

PRODOTTO	NEMS - INVOLTINI PRIMAVERA 140G x4
	<u>Denominazione legale</u> : Foglio di riso fritti con ripieno a base di verdure e curry
	<u>Descrizione del prodotto</u> : Macinato vegetale e curry, salsa agrodolce
	<u>Caratteristiche organolettiche</u> : 100% a base vegetale - Fonte di fibre - Senza soia - Senza carne

CARATTERISTICHE GENERALI

Paese d'origine:	Francia	Codice articolo:	HARI452
Origine del latte:	N.A	Nomenclatura Doganale:	20059950
Trattamento del latte:	N.A	Bollo CE	N.A
Tipo di latte:	N.A	Unità di fatturazione	Cad
Stagionatura minima:	N.A	Peso fisso	Si

SCADENZA E CONSERVAZIONE

Scadenza garantita al cliente :	15 gg	Conservazione	Tra +0°C e 4°C
Scadenza dopo l'apertura :		Conservazione dopo l'apertura:	Tra +0°C e 4°C

INGREDIENTI

Involtini primavera (86%): Foglio di riso 50% (acqua, farina di riso, olio di girasole, sale), verdure 23% (carote, ceci, cipolla, cavolo versa), acqua, vermicelli di piselli reidratati, proteina di piselli testurizzata (proteina di piselli, estratto di pisello) (origine: Francia) (3,8%), funghi neri (*Auricularia polytricha*) reidratati, fibra di frumento, pasta d'aglio, amido di mais, purè di zenzero, curry 0,6% (contiene senape), sale, menta dolce (0,3%), pepe bianco.

Salsa agrodolce (14%): Acqua, zucchero, doppio concentrato di pomodoro, aceto di vino bianco, amido di mais, sale, polpa di peperoncino (peperoncino, aceto, sale), aglio

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE valori medi per 100g - PRODOTTO e SALSA

Energia	743 KJ	Carboidrati	28 g	Fibre	3,2 g
	176 kCal	Di cui zuccheri	8,4 g		
Grassi:	4,4 g	Proteine	4,8 g		
Di cui grassi saturi	0,4 g	Sale	0,94 g		

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE valori medi per 100g - PRODOTTO

Energia	766 KJ	Carboidrati	27 g	Fibre	3,7 g
	182 kCal	Di cui zuccheri	4,6 g		
Grassi:	5,1 g	Proteine	5,6 g		
Di cui grassi saturi	0,4 g	Sale	0,86 g		

CONFEZIONE

Confezione da 6 nems + 20 g di salsa picante

INFORMAZIONI LOGISTICHE

	Peso netto (kg)	Peso lordo (kg)	Lunghezza (mm)	Larghezza (mm)	Altezza (mm)	EAN
Prodotto	0,14	0,155	150	140	45	3760257091684
Collo	0,56	0,62	385	281	74	33760257091685
Pallet	71,68	104,36	1200	800	1184	
UVC/colli	4		Colli/strati	8	Strati/pallet	16
UVC/pallet	512		Colli/pallet	128		

Dernière modification: 19/06/2024

VERSIONE IT

CRITERI MICROBIOLOGICI

Flora	Limite	Flora	Limite
Listeria monocitogenes	Assenza in 25g	Bacillus cereus	< 100 UFC/g
Salmonella	Assenza in 25g	E.coli B- glucuronidase	< 10 UFC/g
Staphylococchi coag +	< 100 UFC/g	Clostridium perfringens	< 30 UFC/g

GARANZIE

Adatto ai vegetariani	Si	OGM	No
Adatto ai vegani	Si	Ionizzazione	No
Adatto per celiaci	N.A	Biologico	

ALLERGENI

Allergeni : Frumento

Gli allergeni sono sottolineati nell'elenco degli ingredienti.
Può contenere tracce di latte, uova, pesce e crostacei.

INFORMAZIONI SMALTIMENTO

	Imballaggio 1	Imballaggio 2	Imballaggio 3
Tipologia di imballaggio	VASSOIO	CONFEZIONE	CARTONE
Codifica	OTHER 7	PAP 21	PAP 20
Indicazioni per la raccolta	PLASTICA	CARTA	CARTA
Per conferma, consulta il regolamento del tuo comune			

|